Câmara Alunítipat bt kt,u3ano
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
www.camarasuzano.sp.go'

e-mail: camara@camarasuzano.sp.
PABX: (11) 4744-8000

Protocolo Geral 0001066/2017
Data: 16/03/2017 Horário: 09:30

Ofício Circular n° 001/2017

Lealalativo - OFC 87/2017

Suzano, 23 de janeiro de 2017.

Senhor(a) Presidente,

Apraz-nos vir à presença de Vossa Excelência para
cumprimentá-lo, extensivo a toda Edilidade, e comunicar-lhes a composição da nova
Mesa Diretora do Legislativo Suzanense para o biênio 2017/2018, bem como os
demais Vereadores, conforme segue:

MESA DIRETORA

Presidente: Vereador JOSÉ IZAQUEU RANGEL — PSDB
Vice-Presidente: Vereador LEANDRO ALVES DE FARIA — PR
1° Secretário: Vereador ANTONIO RAFAEL MORGADO — PDT
2° Secretário: Vereador MAX ELENO BENEDITO — PRP

VEREADORES

Alceu Matias Cardoso 	 PRB
Andre Marcos de Abreu 	 DEM
Carlos José da Silva 	 PSDB
Denis Claudio da Silva 	 DEM
Edimilson Tavares de Assis 	 PDT
Edirlei Junio Reis 	 PSD
Gerice Rego Lione 	 PR
Isaac Lino Monteiro 	 PSC
Joaquim Antonio da Rosa Neto 	 PR
José Carlos de Souza Nascimento 	 PTB
José Silva de Oliveira 	 PMDB
Lisandro Luís Frederico 	 PSD
Marcos Antonio dos Santos 	 PTB
Neusa dos Santos Oliveira 	 PSD
Rogério Gomes do Nascimento 	 PRP

Augurando os maiores sucessos a Vossa Excelência e
aos nobres pares, aproveitamos a oportunidade para apresentar os protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR JOS

EU RANGEL
Pres' nte

	Page 1